
 

Решение № 07-46 от 28.06.2023 О в несении изменений в реш О конкурсе творч работ.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 сентября 2023 г.  № 07/46 
  

пгт. Пышма 
 

О внесении изменений в решение Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2023 года № 06/41 

«О проведении конкурса творческих работ, посвященных 30-летию 
избирательной системы Свердловской области»  

 
В соответствии с пунктом 7.2 Сводного плана  мероприятий по 

обучению организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса, повышению правовой культуры избирателей на территории 

Пышминского городского округа на 2023 год, утвержденного решением 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

от 15 февраля 2023 года № 02/09, в целях реализации Плана мероприятий, 

посвященных 30-летию избирательной системы Свердловской области на 

территории Пышминского городского округа, утвержденного решением 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

от 14 марта 2023 года № 03/12, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести в решение Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 июня 2023 года № 06/41 «О проведении 

конкурса творческих работ, посвященных 30-летию избирательной системы 

Свердловской области» (далее – решение) следующие изменения: 

1) в пункте 1 решения слова «25 сентября 2023 года» заменить на «25 

октября 2023 года». 



2 

Решение № 07-46 от 28.06.2023 О в несении изменений в реш О конкурсе творч работ.doc 

2) в Положении о проведении конкурса творческих работ, 

посвященных 30-летию избирательной системы Свердловской области, 

утвержденном решением: 

- слова «25 сентября 2023 года» заменить словами «25 октября 2023 

года»; 

- слова «15 сентября 2023 года» заменить словами «16 октября 2023 

года»; 

- слова «с 18 по 21 сентября» заменить словами «с 19 по 22 октября»; 

2. Направить настоящее решение МКУ ПГО «Управление образования 

и молодежной политики», образовательным организациям Пышминского 

городского округа, МКУ ПГО «Управление культуры и туризма»,  ГАПОУ 

СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум». 

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь  
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 


